Produkt

wrs

Aluminium Skjutmatt 0-500 x
0,05 mm med skanklar av

rostfritt stal og skankellangd
125 mm

Produkt typ Analog skjutmatt
10182100 Skyddsklass 1P54
Standard skjuttmatt av konstruktionsaluminium. Varumarke DIESELLA
Levereras i kartong férvaringsbox. Robust traldda kan kopas .
separat pa Diesella art.nr. 10189815. Netto vikt 1,100ke
e Skanklarna ar av hardat, rostfritt stal (Skankellangd upp
till 800 mm kan offereras)
e Maitstav och markoren ar tillverkad av aluminiumprofil
® |aser graderad och blandfri skala
e Mycket bra skjuttmatt som ar |4tt att hantera pga. sin
laga vikt
Anti-magnetiskt typ kan offereras vid henvanda.
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

10182100

5708004022459

9017300000

1

Barcode
Avlasning
Tull kod
Skankellangd
Mitomrade
Material
Noggrannhet

Skankel langd (Ovre)

5708004022459

0,05 mm

9017300000

125 mm

0-500 mm

Aluminium

+ 0,07 mm

90 mm



